



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na dostawę aparatury laboratoryjnej,
znak sprawy DG-2501/19286/1934/11*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/19286/1980/11

2011/09/29

WYJAŚNIENIA nr 1 do siwz

Państwowy Instytut Weterynaryjny-Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Puławach informuje, iż w postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej wpłynęły zapytania ze strony wykonawców. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1/zadanie nr 1

- Dot. Parametrów z załącznika 2, pakiet 1. Zamawiający wymaga dostępności części do aparatu przez co najmniej 10 lat
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu, do którego części zamienne są dostępne przez okres 5 lat od daty wycofania instrumentu ze sprzedaży? Takie warunki są z góry narzucone przez producenta. **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.
- Dot. Umowy par 2, ust 4 i 5 oraz opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga instalacji oraz przeszkolenia z obsługi aparatu.
Czy biorąc pod uwagę fakt, iż jest to aparat prosty, nie wymagający instalacji oraz fakt, iż Zamawiający posiada już i pracuje na termocyklerze o takich samych parametrach jak oferowany przez Wykonawcę, Zamawiający zgodzi się odstąpić od obowiązku instalacji instrumentu oraz szkolenia pracowników z zakresu obsługi? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy z 14 do 21 dni? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.
- Czy Zamawiający dopuści termocykler z łączem USB, umożliwiającym podłączenie zarówno komputera i drukarki, jak również pendrive'a, za pomocą którego może odbywać się aktualizacja oprogramowania? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2/zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza łąźnię ultradźwiękową o wymiarach wewnętrznych zbiornika dł.240 x szer.137 x wys.100 mm, wymiarach zewnętrznych dł. 300 x szer.179 x wys. 214 mm i pojemności 2,75 litra? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

